Zatacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Henrykéw

57-210 Henrykéw; Polna;5

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Henrykow w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 3 tego zamowienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamdwienia:

2. Pozostate ciecia rebne

Cena Wartosé Wartos¢ catkowita

Nr poz. Kod czynnosci Czvnnosé - opis brac Jedn. llosé iednostkowa catkowita netto Stawka Wartos¢ VAT brutto
w STWPL  do rozliczenia Y PSP ! VAT w PLN w PLN

miary netto w PLN w PLN



1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pozne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia CEHITEEE 2Ol 5 [IEE

1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarka

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia CEHITEEE 2Ol 5 [IEE

1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarka

5. Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz. Kod czynnosci Czvnnosé - opis brac
w STWPL  do rozliczenia b L
1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarka
Nr poz. Kod czynnosci Czynnosé - opis prac
w STWPL do rozliczenia Y pis p

Oczyszczanie zrebow, gruntdéw porolnych, halizn i ptazowin z krzewow, jezyn,
malin itp. poprzez wycinanie i wynoszenie wycietego materiatu - dla 100%
pokrycia powierzchni

14 PORZ>100

48 WYK-PASR Zdarcie pokrywy pasami [prace reczne

51 WYK-TAL40 Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

52 WYK-TALB0 Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm

54 WYK-TALOK 4
0cm

66 WYK-PASCZ Wyorywanie bruzd ptugiem le$nym na powierzchni pow. 0,50 ha
67 WYK-PA5CZ Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)

68 WYK-PASCP Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym pod okapem

Zdarcie pokrywy na talerzach pod okapem drzewostanu o wymiarach 40 cm x
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92
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Nr poz.
w STWPL

11,117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343

SADZ-1M
POPR-1M
SADZ-JAMK
DOW-SADZ

KOSZ-CHN

KOSZ-CHNS

OPR-CHWAS
CW-W
CP-W

ZAB-REPEL
SZUK-10G
GRODZ-SN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS

DOZ DOG

ZB-NASBK

Kod czynnosci
do rozliczenia

GODZ RH8

Sadzenie 1-latek w jamke

Sadzenie 1-latek w jamke w poprawkach
Sadzenie wielolatek w jamke

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Wykaszanie chwastéw sierpem w uprawach, réwniez usuwanie nalotow w
uprawach pochodnych

Chemiczne niszczenie chwastow opryskiwaczem rgcznym
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Prébne poszukiwanie owadow w $ciole metodg 10 powierzchni
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe
Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Zbior nasion buka

Czynnos¢ - opis prac

Prace godzinowe reczne (8% VAT)
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Jedn.
miary
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0,20
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6,50
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netto w PLN w PLN

llos¢
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8%

Wartos¢ VAT
w PLN
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brutto
w PLN



119, 173,

187, 308,

338, 341,
344

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 306,
337, 342

3

GODZ RU8 Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem (8% VAT)

GODZ MH8 Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

ZRYW-WYD1 Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki do 500 m
ZRYW-WYD2 Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki od 501 do 1000 m
ZRYW-WYD3 Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki powyzej 1000 m
PODWOZ-D1 Podwéz drewna do 500 m

PODWOZ-D2 Podwoz drewna od 501 do 1000 m

PODWOZ-D3 Podwdéz drewna pow. 1000 m

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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